
 

 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
                   
                                                                                                                                                                                     

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale 

Via Salaria n.113, 00198 Roma 

       Avviso di RETTIFICA 

Bando di selezione mobilità “Erasmus+ Studio per l’anno 2024/2025  

Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione 

Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale (Prot. n. 126 del 17/01/2024) 

 

 

          IL PRESIDE 

  

 

Preso atto dell’imprecisione contenuta all’articolo 5.4, comma 6 del bando in oggetto 

riguardante la possibilità di fare domanda di mobilità da parte di studenti con doppia 

immatricolazione  

 

 

DISPONE 

 

 

L’art. 5.4 comma 6 “Gli studenti con doppia immatricolazione possono fare domanda di 

mobilità solo per il corso di prima immatricolazione” è rettificato come segue: 

 

“Gli studenti con doppia immatricolazione possono fare domanda di mobilità solo per uno 

dei due corsi di immatricolazione”   

 

 

 

 

Roma, li 13/02/2024 

 

 

Il Preside 
 
 


